genomförda åtgärder som ännu inte haft effekt på för-
valtningsresultatet.

Kostnaderna för central administration har baserats på
faktiskt utfall de senaste tolv månaderna och finans
nettot har beräknats utifrån räntebärande skulder och
tillgångar på balansdagen. Kostnaderna för de räntebä-
rande skulderna har baserats på koncernens snittränta
per 1 januari 2026 med tillägg för periodiserade finansie-
ringskostnader och kostnader avseende på balansdagen
outnyttjade kreditfaciliteter. Leasingkostnader avser i
allt väsentligt tomträttsavgälder vilka baseras på faktiskt
utfall de senaste tolv månaderna justerat för innehavstid.

Eventuella tillkommande förvärv eller försäljningar
som bolaget meddelat men som ännu ej har tillträtts
eller frånträtts är ej medräknade.

De pågående samt nyligen avslutade projekt som
ännu inte hunnit generera intäkter under rapportperio-
den förväntas, i takt med uthyrning och färdigställande,
kunna addera cirka 67 miljoner kronor i driftnetto.

Dessa uppgifter skall således inte ses som en prognos
av kommande resultatutveckling för Stendörren.

Bedömd intjäningsförmåga1)
1 jan

2026
Justering

pro forma2)

1 jan 2026
+ pro forma

Hyresintäkter 1 120 110 1 230

Summa intäkter 1 120 110 1 230

Driftskostnader –152 –9 –161

Underhållskostnader –28 –2 –30

Fastighetsskatt –32 –4 –36

Driftnetto 908 96 1 004

Central administration –82 –7 –89

Finansiella intäkter och kostnader –363 –32 –395

Leasingkostnad/Tomträttsavgäld –13 0 –13

Förvaltningsresultat 451 57 507

Förvaltningsresultat per aktie, kr3) 13,13 14,87

Räntetäckningsgrad 2,2x 2,3x
1) Detta är inte en prognos om förväntat utfall utan Bolagets bedömning av löpande intjäningsförmåga på årsbasis per 1 januari 2026.
2) Baserad på EUR/SEK 10,60. Säkerställd finansiering är till 100 procent räntesäkrad med redan tecknad swaption.
3) Förvaltningsresultat per aktie minskat med ränta på hybridobligationer.

BAKGRUND TILL PRO FORMA

Bolaget har ingått avtal om förvärv av 14 fastig-
heter i Helsingforsregionen till ett överenskommet